



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

SBL Holding ApS

c/o Steen Bo Larsen, Kratvej 8, 4623 Lille Skensved

CVR-nr. 26 22 48 37

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2020.

Steen Bo Larsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	SBL Holding ApS c/o Steen Bo Larsen Kratvej 8 4623 Lille Skensved CVR-nr.: 26 22 48 37 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Steen Bo Larsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Associerede virksomheder	Højelse Hesteklinik, Lille Skensved Højelse Smådyrsklinik, Lille Skensved



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået besiddelse af kapitalandele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 422 t.kr. mod 225 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-12.706	-11
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	553.497	195
Andre finansielle indtægter	783	51
1 Øvrige finansielle omkostninger	-156.295	-5
Resultat før skat	385.279	230
Skat af årets resultat	36.958	-5
Årets resultat	422.237	225
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	83.307	0
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108
Overføres til overført resultat	228.330	117
Disponeret i alt	422.237	225



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	784.257	231
Finansielle anlægsaktiver i alt	784.257	231
Anlægsaktiver i alt	784.257	231
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	36.958	0
Andre tilgodehavender	39.925	39
Tilgodehavender i alt	76.883	39
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.487.221	1.139
Værdipapirer i alt	1.487.221	1.139
Likvide beholdninger	269.777	894
Omsætningsaktiver i alt	1.833.881	2.072
Aktiver i alt	2.618.138	2.303



Balance 30. juni

Passiver

Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	83.307	0
5 Overført resultat	2.244.877	2.016
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108
Egenkapital i alt	2.563.784	2.249
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
Gæld til associerede virksomheder	1.206	1
Selskabsskat	5.090	5
Anden gæld	33.058	33
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	54.354	54
Gældsforpligtelser i alt	54.354	54
Passiver i alt	2.618.138	2.303



Noter

	2019/20	2018/19		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	156.295	5		
	156.295	5		
2. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. juli 2019	1.024.700	1.025		
Kostpris 30. juni 2020	1.024.700	1.025		
Nedskrivninger 1. juli 2019	-470.190	-261		
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-8		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	673.304	244		
Udbytte	0	-290		
Dagsværdiregulering af finansielle instrumenter	-119.807	-156		
Nedskrivninger 30. juni 2020	83.307	-471		
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2019	-323.750	-282		
Årets afskrivninger på goodwill	0	-41		
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2020	-323.750	-323		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	784.257	231		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos SBL Holding ApS
Højelse Hesteklinik, Lille Skensved	47,5 %	1.167.834	1.175.645	524.585
Højelse Smådyrsklinik, Lille Skensved	25 %	1.038.688	459.956	259.672
		2.206.522	1.635.601	784.257
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli 2019		125.000	125	
		125.000	125	



Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	83.307	0
	<u>83.307</u>	<u>0</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	2.016.547	2.055
Årets overførte overskud eller underskud	228.330	117
Dagsværdiregulering af finansielle instrumenter	0	-156
	<u>2.244.877</u>	<u>2.016</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	108.000	106
Udloddet udbytte	-108.000	-106
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108</u>
	<u>110.600</u>	<u>108</u>


